
Valberedningens förslag till Styrelse, Övre Norrland för 2024/25/26 

 

Valberedningens förslag till valberedning för 2024 till årsmöte 2025 

 

Valberedningen förslag till revisor för 2024 fram till årsmöte 2025 

 

Valberedningens förslag till representanter i SME:gruppen 

 

Namn Företag Ort Tel. Mail Val för 
antal 
år 

Om-
val 

Andreas 
Dunder 

Umia Sweden 
AB 

Umeå +46 704-18 81 
51 

andreas@umia.se 2 -25 

Mattias 
Broman 

Nordelektro 
AB 

Skellefteå +46 10-188 18 
01 

mattias.broman@nordelektr
o.se 

2 -25 

Anders Hultin Hultins El Lycksele +46 703-33 08 
74 

anders@hultinsel.se 2 -26 

Viktoria 
Johansson 

Kalix 
Elektriska AB 

Kalix +46 705-35 14 
77 

viktoria.johansson@elon.se 2 -26 

Jens 
Holmqvist 

Boliden 
Electro AB 

Boliden +46 70-52 75 33 jens.holmqvist@bolidenelect
ro.se 

2 -25 

Daniel 
Lindahl 

Bravida Umeå +46 706 40 01 
52 

daniel.lindahl@bravida.se 2 -26 

Petter 
Grafström 

Caverion Umeå +46 722-28 18 
96 

petter.grafstrom@caverion.c
om 

2 -25 

Mari Nilsson  Infjärdens 
värme 

Piteå +46703897048 mari.nilsson@ivab.com 2 -25 

Magnus 
Johansson 

Johanssons 
Rör 

Luleå 0920-22 42 00 
växel 

magnus.johansson@johanss
onsror.se 

2 -26 

Jan-Erik Strandberg 
Sammankallande 

Caverion Umeå +46705252552 
 

janerik.strandberg@caverion.co
m 

1 -25 

Anders Björnström J&B ELAB Boden +46706634388 anders@jbel.nu 1 -25 

Johan Johansson Umia  Skellefteå +46725958301 Johan.johansson@umia.se 
 

1 -25 

Anders Hultin  Hultins El  Lycksele +46703330874 anders@hultinsel.se 
 

1 -25 

Vakant      -25 
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